
Zap. Priimek in ime SD Skupaj

1 DEBEVEC RAJMOND OLIMPIJA 100 98 99 99 396 98 95 98 98 389 98 95 95 97 385 1170
2 MARKOJA ROBI Š.KOVAČ TURNIŠČE 99 99 99 99 396 95 94 92 95 376 95 98 94 98 385 1157
3 HREŠČAK IZIDOR J.JURKOVIČ 97 99 98 97 391 93 94 94 91 372 94 97 95 98 384 1147
4 ŽLAK BOŠTJAN PORTOROŽ 97 98 96 97 388 87 91 94 94 366 92 97 93 91 373 1127
5 KALIN MARJAN RADGONA 95 95 97 96 383 88 85 94 92 359 94 89 92 91 366 1108
6 UMNIK JANI PREDOSLJE 94 94 97 95 380 80 80 85 84 329 91 89 91 81 352 1061

0 0 0 0
IK PINTAR FRANC ZŠIS 96 97 95 99 387 96 92 95 94 377 97 97 95 97 386 1150

Zap. Priimek in ime SD

1 RENATA ORAŽEM VRŠIGROSUPLJE 99 99 198 92 92 184 97 97 194 DR
2 TINA SNOJ TABOR JEŽICA 93 94 187 86 92 178 95 94 189
3 VESNA MELE TSO ORMOŽ 93 96 189 88 90 178 90 91 181

Zap. Priimek in ime SD

1 MAVROVIČ JERNEJ I.POH.BAT. RUŠE 92 95 187 88 89 177 87 86 173

Skupaj

576
554
548

PUŠKA

Leže Stoje Kleče

3 x 40 - ČLANI

Leže Stoje Kleče

3 x 20 - ČLANICE

3 x 20 - ML. MLADINCI

Leže Stoje Kleče Skupaj

537



60 LEŽE - ČLANI 1 2 3 4 5 6
1 DEBEVEC RAJMOND OLIMPIJA 100 97 97 100 99 99 592
2 HREŠČAK IZIDOR J.JURKOVIČ VIDEM 99 98 98 98 99 99 591
3 MARKOJA ROBI Š.KOVAČ TURNIŠČE 99 98 98 100 98 98 591
4 ŽLAK BOŠTJAN PORTOROŽ 96 97 96 98 97 96 580
5 STRAKUŠEK OTO A.HOHKRAUT TRBOVLJE 93 92 97 97 97 97 573
6 KOČEVAR MITJA OLIMPIJA 94 94 98 95 95 96 572
7 KALIN MARJAN RADGONA 96 94 93 96 96 96 571
8 UMNIK JANI PREDOSLJE 94 92 91 93 94 94 558
9 SLANIČ DAVORIN RADGONA 88 89 92 93 95 93 550

0
IK FRANCI PINTER ZŠIS 98 96 100 98 95 98 585

60 LEŽE - ČLANICE
1 RENATA ORAŽEM GROSUPLJE 96 96 98 98 97 93 578
2 TINA SNOJ TABOR JEŽICA LJUBLJANA 93 96 96 96 94 95 570
3 MELE VESNA TSO ORMOŽ 97 92 93 95 91 95 563

60 LEŽE - ML.MLADINKE
1 VENGUST MAJA D.POŽENEL REČICA 95 93 95 92 91 95 561
2 GORIŠEK JASMINA D.POŽENEL REČICA 93 90 94 93 90 92 552
3 ŠTARKL MAJA D.POŽENEL REČICA 87 87 96 88 93 91 542

60 LEŽE - ML.MLADINCI 1 2 3 4 5 6 SK.
1 MAVROVIČ JERNEJ - ml.ml. I.POHORSKI B. RUŠE 95 98 96 97 97 96 579
2 PINTAR MATEVŽ - ml.ml. RADOVLJICA 97 96 93 96 98 96 576
3 LOGAR JAKA - ml.ml. RADOVLJICA 97 96 96 94 92 96 571
4 OJSTERŠEK DAMJAN - ml.ml. D.POŽENEL REČICA 95 95 96 94 89 91 560

60 LEŽE - MLADINCI 1 2 3 4 5 6 SK.
1 ORAŽEM ROBERT- ml PORTOROŽ 94 96 91 92 92 92 557



30 LEŽE - PIONIRJI 1 2 3 SK.
1 PODGORŠEK TOMAŽ KIDRIČEVO 86 82 89 257
2 ŽIŽEK JERNEJ PREDDVOR 89 87 78 254
3 ŽIŽMOND MITJA PREDDVOR 87 82 83 252
4 TOT JAKA D.POŽENEL REČICA 83 87 78 248
5 VRTAR UROŠ OLIMPIJA 73 79 75 227
6 OZMEC LOVRO RADOVLJICA 74 72 80 226
7 KOSTEVC MIHA D.POŽENEL REČICA 79 70 66 215
8 KODRUN MATEJ D.POŽENEL REČICA 73 70 71 214
9 BOLKA ALEŠ PREDDVOR 72 63 68 203

10 SLEMENŠEK DOMEN OLIMPIJA 77 62 62 201
11 KAPITAN MARKO OLIMPIJA 73 53 63 189
12 TRŽAN MATIC D.POŽENEL REČICA 63 55 67 185
13 SEČEN TADEJ BREŽICE 59 52 65 176
14 BOŽJAK DAVID SONJA VESEL 46 53 46 145

30 LEŽE - PIONIRKE 1 2 3 SK.
1 MITRIĆ SNEŽANA RADOVLJICA 87 88 82 257
2 ŠARIĆ SELMA RADOVLJICA 78 82 88 248
3 PIVAČ ALMA RADOVLJICA 84 80 80 244
4 LEKŠE KATJA RADOVLJICA 74 84 75 233
5 OJSTERŠEK PETRA D.POŽENEL REČICA 78 79 73 230
6 PUSAR MARINA D.POŽENEL REČICA 83 67 77 227
7 ŠMERC KATJA D.POŽENEL REČICA 75 71 68 214
8 LAH KLAVDIJA D.POŽENEL REČICA 70 65 64 199
9 SMREKAR ROMANA SONJA VESEL 35 37 44 116

10 GORJANC KRISTINA SONJA VESEL 31 29 40 100

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ČLANI
PIŠTOLA



1. SIMONIČ BOŠTJAN KIDRIČEVO 87 86 88 87 91 93 532
2. TKALEC PETER D.POŽENEL REČICA 90 84 91 91 91 84 531
3. BRUNŠEK ANDREJ D.POŽENEL REČICA 84 88 92 83 92 90 529
4. SIMONIČ SIMON KIDRIČEVO 90 83 89 92 87 84 525
5. SAJOVIC DAMIJAN D.POŽENEL REČICA 87 81 92 88 86 88 522
6. JAZBINŠEK ERNEST ZŠIS 91 89 87 86 85 84 522
7. ZALAR DAVID OLIMPIJA 88 86 85 82 90 86 517
8. KLANČNIK BORIS MROŽ 86 80 88 82 89 87 512
9. MARINČEK PETER OLIMPIJA 84 88 83 88 85 83 511

MRKUN JANEZ MORIS 80 89 84 86 88 84 511
11. SELAN JANEZ OLIMPIJA 88 92 85 84 78 83 510
12. GABER FRANCI MORIS 84 86 88 76 86 88 508
13. JEREB PAVLE ST. KOPAČEVINA 85 83 81 82 84 89 504
14. LOMOT JURČEK KIDRIČEVO 88 79 82 84 88 77 498
15. LEGNAR FORTUNAT MROŽ 86 91 83 82 76 79 497
16. PETERNELJ HENRIK KOPAČEVINA 83 81 79 80 81 86 490
17. ŠTERMAN RENATO MROŽ 82 82 84 84 73 75 480
18. STRAŽIŠAR MILAN PTUJ 73 82 79 84 75 77 470
19. JEREB PAVLE ML. KOPAČEVINA 86 68 81 81 55 72 443
20. LOTRIČ IVAN RADOVLJICA 68 74 67 68 67 67 411
21. 0

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ML.MLADINCI 
1. TOMAŠEVIČ KLEMEN ŽELEZNIKI 82 84 92 75 333
2. BENEDIČIČ JOŽE ŽELEZNIKI 77 68 79 82 306
3. ZAKOTNIK LUKA KOPAČEVINA 76 72 75 83 306
4. MRKIČ DAVOR BREŽICE 59 76 63 67 265
5. GRGIĆ JOSIP ŽELEZNIKI 69 65 52 50 236
6. HOLLAN BORUT BREŽICE 47 39 50 51 187

PIŠTOLA

PIŠTOLA



MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - .MLADINCI 
1. TAŠKAR UROŠ D.POŽENEL REČICA 86 84 91 82 80 81 504
2. GONC SIMEON PTUJ 80 74 71 77 79 76 457
3. SOLINA DOMEN PTUJ 57 68 72 73 67 71 408
4. MOLNAR SEBASTJAN PTUJ 58 74 65 49 56 64 366
5. VIDMAR SREČKO BREŽICE 42 56 56 51 59 67 331



Zap. Priimek in ime SD

LEKŠE KATJA
MITRIČ SNEŽANA
ŠARIČ SELMA

Zap. Priimek in ime SD

LAH KLAVDIJA
ŠMERC KATJA
PUSAR MARINA

V.R.PRIMEK IN IME SD
1 ŠARIČ SELMA RADOVLJICA
2 MITRIČ SNEŽANA RADOVLJICA
3 LEKŠE KATJA RADOVLJICA
4 PUSAR MARINA D.POŽENEL REČICA
5 LAH KLAVDIJA D.POŽENEL REČICA
6 PIVAĆ ALMA RADOVLJICA
7 ŠMERC KATJA D.POŽENEL REČICA

61 179
51

Skupaj

Skupaj 563

194

19085 63

62

90

Leže Stoje Kleče

42
2. DUŠAN POŽENEL 

REČICA
81
74 44

69
68
68

77
85
90

1. RADOVLJICA

Kleče Skupaj

672Skupaj

222
235

69
69
77

215

3 x 10 - PIONIRKE EKIPNO

Leže Stoje

PIONIRKE 3 X 10 POSAMEZNO
Leže Stoje Kleče Skupaj

222
77 69 69 215

68 77 235
85 68 69

85 63 42 190
81 62 51 194

74 44 61 179
84 29 67 180



Zap. Priimek in ime SD

ŽIŽMOND MITJA
ŽIŽEK JERNEJ
BOLKA ALEŠ

Zap. Priimek in ime SD

TOT JAKA
KODRUN MATEJ
TRŽAN MATIC

V.R.PRIMEK IN IME SD
1 ŽIŽMOND MITJA PREDDVOR
2 BOLKA ALEŠ PREDDVOR
3 TOT JAKA D.POŽENEL REČICA
4 ŽIŽEK JERNEJ PREDDVOR
5 KODRUN MATEJ D.POŽENEL REČICA
6 TRŽAN MATIC D.POŽENEL REČICA

23 142

DUŠAN POŽENEL 
REČICA

Kleče Skupaj
79 241
83 209

Skupaj 644

2.

Leže Stoje

67 59
84 78

84 52

77

67

65 201
58 41 43 142

Leže Stoje Kleče Skupaj

Skupaj

59

485

79 241

42

83 209

Kleče Skupaj

67 64 63 194

Leže Stoje

3 x 10 - PIONIRJI EKIPNO+B13

PIONIRJI 3 X 10 POSAMEZNO

1. PREDDVOR
84 78

201
67 64 63 194
84 52

77 42 23 142
58 41 43 142

65



Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 4 5 6 Skupaj

TKALEC PETER 90 84 91 91 91 84 531

SAJOVIC DAMIJAN 87 81 92 88 86 88 522

BRUNŠEK ANDREJ 84 88 92 83 92 90 529

SIMONIČ SIMON 90 83 89 92 87 84 525

LAMOT JURČEK 88 79 82 84 88 77 498

SIMONIČ BOŠTJAN 87 86 88 87 91 93 532

ZALAR DAVID 88 86 85 82 90 86 517

MARINČEK PETER 84 88 83 88 85 83 511

SELAN JANEZ 88 92 85 84 78 83 510

LEGNAR FORTUNAT 86 91 83 82 76 79 497

KLANČNIK BORIS 86 80 88 82 89 87 512

ŠTERMAN RENATO 82 82 84 84 73 75 480

JEREB PAVLE ST. 85 83 81 82 84 89 504

JEREB PAVLE ML.. 86 68 81 81 55 72 443

PETERNELJ HENRIK 83 81 79 80 81 86 490

1437

1538

3 OLIMPIJA

Skupaj

Skupaj

1489

4 MROŽ

5 KOPAČEVINA

Skupaj

1555

DRŽAVNO PRVENSTVO - ekipne uvrstitve
SkupajMK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - ČLANI 1582

DUŠAN POŽENEL REČICA1

2

Skupaj

KIDRIČEVO



Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 4 5 6 Skupaj

TOMAŠEVIČ KLEMEN 82 84 92 75 333

BENEDIČIČ JOŽE 77 68 79 82 306

GRGIĆ JOSIP 69 65 52 50 236

Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 4 5 6 Skupaj

GONC SIMEON 80 74 71 77 79 76 457

MOLNAR SEBASTJAN 58 74 65 49 56 64 366

SOLINA DOMEN 57 68 72 73 67 71 408

PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRJI
Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 Skupaj

ŽIŽMOND MITJA 87 82 83 252

ŽIŽEK JERNEJ 89 87 78 254

BOLKA ALEŠ 72 63 68 203

TOT JAKA 83 87 78 248

KODRUN MATEJ 73 70 71 214

TRŽAN MATIC 63 55 67 185

SLEMENŠEK DOMEN 77 62 62 201

709

617

Skupaj 647

2 DUŠAN POŽENEL REČICA

ŽELEZNIKI

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE - MLADINCI Skupaj 1231

875

1 PREDDVOR

Skupaj

Skupaj

Skupaj

1

1 PTUJ

MK PIŠTOLA PROSTE IZBIRE ML. MLADINCI



VRTAR UROŠ 73 79 75 227
KAPITAN MARKO 73 53 63 189

PUŠKA 30 LEŽE - PIONIRKE
Mesto Priimek in ime SD 1 2 3 Skupaj

LEKŠE KATJA 74 84 75 233
MITRIČ SNEŽANA 87 88 82 257
ŠARIČ SELMA 78 82 88 248

ŠMERC KATJA 75 71 68 214
LAH KLAVDIJA 70 65 64 199
PUSAR MARINA 83 67 77 227

Mesto Priimek in ime SD 1655
VENGUST MAJA D.POŽENEL REČICA 95 93 95 92 91 95 561
GORIŠEK JASMINA D.POŽENEL REČICA 93 90 94 93 90 92 552
ŠTARKL MAJA D.POŽENEL REČICA 87 87 96 88 93 91 542

Skupaj

738

640

3

RADOVLJICA

DUŠAN POŽENEL REČICA

1

2

Skupaj

OLIMPIJA

MK PUŠKA MLAJŠE MLADINKE 60 LEŽE Skupaj

1


